
Klasy ósme spotkania w grupach: 

- godz.16.45 Grupa ks. Dominika 

- godz.17.30 Grupa Pani Renaty. 

- Godz.18.30 Grupa Pana Macieja. Zabieramy indeksy. 

6. W piątek o godz.16.30 Msza święta szkolna również z udziałem klas szóstych. 

O godz.15.00 Godzina Miłosierdzia. 

O godz.18.00 Msza święta wieczorna. 

O godz.19.00 spotkanie grupy młodzieżowej w salce. 

W piątek początek Nowenny do Chrystusa Króla po Mszy św. porannej i tak codziennie  

do 25 listopada a w niedzielę o 16.00.  

7. W sobotę o godz.6.30 Msza święta za Kręgi Szensztackie. 

W sobotę spotkania w Grupach: 

- Godz.8.00 kandydaci w salce 

- Godz.9.00 Ministranci i Lektorzy w kościele 

- Godz.9.30 Marianki w salce 

- Godz.10.00 Schola w salce. 

8. W przyszła niedzielę Msza święta popołudniowa o godz.14.00 z udziałem osób niepełno-

sprawnych. Po niej spotkanie z niepełnosprawnymi w salce. 

W przyszłą niedzielę obchodzić będziemy 7 Światowy Dzień Ubogich. W Opolu odbędzie się 

wspólne świętowanie począwszy od godz.12.00 Msza św. u OO Franciszkanów pod przewod-

nictwem ks. Biskupa. Podajemy konto Diecezjalne na które można wspomóc Dzieło Ubogich  

w Diecezji. /Diecezja Opolska ul. Książąt Opolskich 19, 45-005 Opole, nr konta 86 1240 5178 

1111 0010 8711 8310/. 

9. Okazja do Spowiedzi codziennie pól godziny przed Mszą św., a w sobotę od 17do 18.00. 

10. Kancelaria czynna codziennie rano od 7-8.00 i we wtorek od 15-16.00 i w sobotę  

od 11-12.00 oraz w czwartek dyżur ks. Proboszcza od 15 do 17.00. 

11. Zachęcamy do nabycia Gościa Niedzielnego  i Naszej Gazetki Parafialnej. Można jeszcze 

nabywać kalendarze religijne oraz kolorowe czasopisma dla dzieci Promyki i Promyczki  

w cenie 6 zł. 

12. Do wieczności w minionym tygodniu odeszli: śp. Józefa Burda l.86 i śp. Eryka Żyłka l.59. 

Wieczny odpoczynek… 

 

 
 
 

 

Gazetka parafialna „Głos św. Jana Chrzciciela w Ozimku” jest wydawana przez parafię  

św. Jana Chrzciciela w Ozimku i jest przeznaczona wyłącznie do użytku wewnętrznego człon-

ków tej wspólnoty parafialnej. 

Rzymskokatolicka Parafia 

pw. Św. Jana Chrzciciela 

ul. Częstochowska 8, 46-040 Ozimek 

nr tel. 77 465 19 39 

e-mail: info@parafia-ozimek.pl 

nr konta parafialnego: 

58 8907 1050 2004 3000 2829 0001 
 

GŁOS    PARAFII    ŚWIĘTEGO    JANA    CHRZCICIELA   W   OZIMKU 
 

NR 46/2023                  XXXII   NIEDZIELA   ZWYKŁA                   12.11.2023 
 

/Mdr 6, 12-16/; /Ps 63 (62), 2. 3-4. 5-6. 7-8/; /1 Tes 4, 13-18/; /Mt 25, 1-13/ 
 
 

W obliczu śmierci bliskiej osoby serce nie potrafi być z kamienia, dlatego płacze. Wolno nam płakać, 
wolno się smucić bo i Chrystus zapłakał nad śmiercią przyjaciela, Łazarza. To naturalny odruch ludzkiej 
natury, która wzdryga się wobec smutku, cierpienia, wobec śmierci. Pismo Święte zwraca uwagę na to, 
że nasz smutek nie może zostać tylko wzruszeniem czy emocją, które w żaden sposób nie przybliżają nas 
do rzeczywistości życia wiecznego. Ten naturalny smutek ma rozwiać wszelkie wątpliwości i wzmocnić  
w nas wiarę i nadzieję w wypełnienie obietnicy zmartwychwstania. Z tej rzeczywistości bólu mamy się 
wznieść do rzeczywistości doświadczenie radości wypływającej z cudu zmartwychwstania Chrystusa  
i naszego zmartwychwstania. Dlatego przychodzimy do Chrystusa, by szukać odpowiedzi na te trudne, 
ale jakże konkretne życiowe pytania. To Jezus Chrystus zmartwychwstały pokazuje nam, że „chwała 
Boga jest człowiek żyjący” (św. Ireneusz), który został stworzony, by żyć wiecznie. „W Nim zabłysła dla 
nas nadzieja chwalebnego zmartwychwstania i choć nas zasmuca nieunikniona konieczność śmierci, 
znajdujemy pociechę w obietnicy przyszłej nieśmiertelności” (I Prefacja o zmarłych). Chrystus jest całą 
naszą nadzieją, ponieważ „On do Ojca nas prowadzi, Miłość czyni życia prawem. Chrystus naszym jest 
pokojem, naszym pojednaniem”. W śmierci Chrystusa nie dochodzi do unicestwienia: jest to śmierć 
prowadząca do zanurzenia w Bogu, który sam przyjął ciało ludzkie, by człowiek mógł stać się nieśmier-
telny. Zapatrzeni w Chrystusa, powinniśmy nauczyć się myśleć o zmarłych jako o osobach żyjących. 
Wiara w zmartwychwstanie potrafi bowiem rozświetlić ostatnie chwile tych, którzy odchodzą, a tym, 
którzy zostają przynieść ulgę w bolesnym rozstaniu i zachęcić do modlitewnej czujności i gotowości  
na spotkanie z Panem. 

Z darem w modlitwie – Wasi duszpasterze 

 

 

INTENCJE  MSZALNE     13 – 19 LISTOPADA 2023 ROKU 
 

 

 

PONIEDZIAŁEK – 13.11. – wsp. śśw. Benedykta, Jana, Mateusza, Izaaka i Krystyna,  
                                                    pierwszych męczenników Polski  
  6:30 - Do Miłosierdzia Bożego za wszystkich ++ z rodziny i d.cz. 
             - Za + męża Bernarda w 7 rocz. śm., ++ rodziców, + brata, + bratową,++ z pokr. i d.cz. 
             - Za + Genowefę Świąć /od rodziny Dudziców z Łąkty/. 
17:00 - Za + syna Damiana Król, + szwagra Wiesława Szymańskiego w 5 rocz. śm., ++ Edytę i Ryszarda 

Niewiadomskich, ++ rodziców, ++ dziadków z obu stron i ++ z pokrew.  
            - Za + Łucję Różańską /od sąsiadów ul. Lipowej blok 3/.   
            - Za ++ Grzegorza i Stanisława Glapa oraz d.cz. 
 



WTOREK – 14.11. – wspomnienie św. Marii Luizy Merkert, dziewicy 
  6:30 - Za + żonę, mamę i babcię Małgorzatę Brylczak w 1 rocz. śm. oraz wszystkich ++ z rodzin Wąsik  

i Brylczak. 
 - Za ++ ojca Eugeniusza i syna Marcina oraz chrzestnego Stanisława i d.cz. 
              - Za + Irenę Kropacz /od przyjaciół Tokarskich, Kowalewskich i Kasprzyckich/. 
18:00  - O błogosławieństwo Boże i zdrowie w rodzinie Róży i Teodora Zmuda oraz w rodzinach dzieci  

i wnuków. 
              - Za ++ Bronisławę i Józefa Szatkowskich, ++ z pokrew. 
ŚRODA – 15.11. – dzień powszedni 
  6:30 - Za ++ rodziców Kołodziejczyk i ++ teściów Skutella /od syna Henryka/.  
              - Za + Irenę Kropacz /od sąsiadów z Placu Wolności 6/. 
              - Za + Genowefę Świąć /od rodziny Józefa Wrona/. 
18:00 - Z podziękowaniem z odebrane łaski, z prośbą o dalszą opiekę w rodzinie Anny i Grzegorza 

Rolka z ok. 10 rocz. ślubu 
 - Za + Jakuba Sasa w rocz. śm., ++ Zbigniewa, Stanisławę, Michała Jurkiewiczów, ++ Kazimierza, 

Julię, Romana Głowackich, + Jana Grabińskiego, ++ krewnych z rodzin Sas, Jurkiewicz, Głowacki.  
CZWARTEK – 16.11. – święto Rocznicy Poświęcenie Kościoła Katedralnego w Opolu oraz        
                                               wspomnienie Matki Bożej Ostrobramskiej 
  6:30 - Do Miłosierdzia Bożego za wstawiennictwem św. Siostry Faustyny za czcicieli Miłosierdzia 

Bożego i w intencjach zanoszonych do Miłosierdzia Bożego w pierwszy piątek miesiąca oraz  
za wstawiennictwem św. Andrzeja Boboli w intencji Ojczyzny, kapłanów, rodzin, aby były Bogiem 
silne oraz za chorych i zagubionych o łaskę nawrócenia i zbawienia. 

 - W intencji Róży Matki Bożej Ostrobramskiej, z prośbą o Boże błogosławieństwo i potrzebne 
łaski dla żyjących z Róży Różańcowej i o Miłosierdzie Boże dla zmarłych.  

18:00  /do Bierzmowania/- Za wstawiennictwem Matki Bożej Ostrobramskiej dziękując Bogu za dzieci 
objęte modlitwą prosząc dla nich o dary Ducha Świętego oraz o potrzebne łaski w codziennym ży-
ciu /od Róży Rodziców modlących się za swoje dzieci/.  

              - Za + Hildegardę Juros w rocz. śm.  
 - Za + Hildegardę Altman /od członkiń Róży Różańcowej Wniebowzięcia NMP z Ozimka/. 
PIĄTEK – 17.11. – wspomnienie św. Elżbiety Węgierskiej, zakonnicy 
  6:30 - Za + Romana Lalik /od sąsiadów/.  
 - Za ++ rodziców Jadwigę i Józefa Kosowskich, + brata Andrzeja, + kuzynkę Jadwigę, ++ z rodzin 

Kosowski i Mrozowski. 
16:30 /szkolna/ - O zdrowie i szczęśliwe małżeństwo Elizy i Adama i o Boże błogosławieństwo dla całej 

rodziny.  
 - Za + syna Arkadiusza Fabiś w 1 rocz. śm., za wszystkich ++ z rodziny Wąsińskich, Fabiś i Ros-

sak. 
18:00 - Za ++ rodziców Marię i Waltra Młotek w rocz. śm., + brata Joachima Młotek, ++ dziadków,  

++ z rodzin Młotek i Kisiel oraz ++ z pokrew. i d.cz.  
              - Za dusze w czyśćcu cierpiące. 
 SOBOTA – 18.11. – wspomnienie bł. Karoliny Kózkówny, dziewicy i męczennicy 

  6:30  - Za wstawiennictwem Matki Bożej Szensztackiej w intencji Kręgów modlitewnych naszej Parafii. 

              - Za + Jerzego Kułak /od mieszkańców ul. Powstańców Śląskich 5/ . 

              - Za + Marcina Kardasa /od kolegów i koleżanek/.  

15:00  /w kaplicy szpitalnej/- Za ++ Rodziców Marię i Jana, + kuzyna Piotra, + Erikę Jończyk,  

++ z rodzin Niesłony i Loch. 
17:15 Różaniec. 
18:00 /niedzielna/ - Za ++ rodziców, dziadków, pradziadków Gertrudę i Józefa Grobarek, + ojca, męża  

i brata Piotra Grobarek, ++ z rodzin Grobarek, Macioszek, Szlapa i + Alicję. 

 - Za ++ Teresę, Władaysława i Antoniego Kubackich, ++ Wiktorię i Leona Sitek, ++ Krystynę  
i Waldemara Sitek, + Halinę Sobol, ++ Janinę i Mariana Noga, ++ Genowefę i Eugeniusza i Kierz-
niewskich, + Marię Wenancjusz, ++ Leona i Marię Przybytniowskich, + Huberta Borowskiego  
i + Mieczysławę Klejman. 

NIEDZIELA XXXIII ZWYKŁA – 19.11. 
  6:45 Za + Irenę Kropacz /od sąsiadów z Placu Wolności 6/.  
  8:00 - Do B. Op. i za wstawiennictwem MB Nieustającej Pomocy z podziękowaniem za otrzymane 

łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo i zdrowie w rodzinie Kotula. 
 - Za + męża Mirosława, + teścia Antoniego, + ojca Bronisława, + mamę Bronisławę, + brata Ka-

zimierza, + bratową Marię + bratanicę Katarzynę z mężem Grzegorzem.  
  9:30 /suma/- W 60 rocz. urodzin Jerzego Maciejewskiego, z prośbą o Boże błogosławieństwo i wszelkie 

potrzebne łaski.  
              - Za + żonę Janinę Jonczyk w rocz. śm., ++ z rodzin Jonczyk, Boguta, Kulig i Ratuszniak.  
11:00 - Do B. Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo, dary Ducha 

Św. i opiekę Matki Bożej dla Andrzeja Sykuła z ok. 24 rocz. urodzin i dla całej rodziny. 
 - W 2 rocz. urodzin córki Zofii Ceglarek, z prośbą o Boże błogosławieństwo. 
             - Za + Jerzego Wąs, + żonę Krystynę oraz wszystkich ++ z rodzin Wąs, Adamus, Leżański i Koł-

towski. 
14:00 /niepełnospr/- Z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże  

i zdrowie w rodzinie Wieszołek i Kuznowicz z ok. 70 rocz. urodzin męża, ojca i dziadka Jana Wie-
szołek. 

             - Za + syna Rafała. 

16:15 Nieszpory. 

17:00 Za + Mirosława Hordes w dniu urodzin, + żonę Roksanę oraz wszystkich ++ z rodzin Krzewica  

i Hordes.  

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
 

 

1.Dziś rocznica poświęcenia naszego kościoła(40).Suma pod przewodnictwem ks. Biskupa  
o godz.11.00. 
O godz.16.15 Nieszpory. 
Dziś kolekta parafialna ,a do skarbony na Kościół prześladowany.  
W przyszłą niedzielę zbiórka do skarbony na remont katedry Opolskiej. 
Trwa nowenna do św. Andrzeja Boboli dziś o 16.00 pozostałe dni do środy włącznie rano po 
Mszy świętej. 
2.W poniedziałek całodzienna adoracja Najświętszego Sakramentu do godz.16.45, z Godziną 
przebłagalną o 15.00. 
W poniedziałek o godz.17.00 Msza święta z udziałem dzieci przygotowujących się do pierw-
szej komunii świętej z Rodzicami .W zakrystii można nabywać książeczki Droga do Nieba   
z okładkami w cenie 46 zł(39 +7),które poświęcimy w czasie Mszy świętej .Będzie również pod-
sumowanie Różańca. 
3.We wtorek po Mszy świętej wieczornej nabożeństwo do św. Michała Archanioła. 
O godz.19.00 spotkanie modlitewne Odnowy w Duchu Świętym. 
4. W środę o godz.18.45 spotkanie Kręgu Biblijnego w salce.  

5.W czwartek o 6.30 Msza święta za czcicieli Miłosierdzia Bożego w 9 rocznicę sprowadzenia 

relikwii św. Siostry Faustyny do Parafii oraz modlitwy za  wstawiennictwem św. Andrzeja Bo-

boli. 

O godz.18.00 Msza święta do Bierzmowania z udziałem klas siódmych. 


